in Sylvain de Coulommiers ad quatuor quadri-

gas quarum qualibet habeat duas rotas hoc

salvo quod per liane proesentem recognitionem et

confirmationem nostratn non intendirnus nec vo-
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lumus uec concedimus eam posse vel debere uti,

n parco nostro de Foulerabray.

Datum anno Domini 1245.

[Chroniq. de Nogent, p. 257).

NOTEIX.

!• Enquête.

Inquesta facta de mandato domini Régis, per

Henricum de Campo Repulso, clericum domini

Régis et Gaufridum de Roncherolles tune balli-

vum Viromandui ad sciendum utrum domina

Agnes, domina deCondran, etproedecessores ipsues

domine, domini de Condran, usi fuerunt in bosco

de Columbiers, in parco de Folembrai et extra

juxta nemus de Columbiers, ad ea quee necessa-

ria erant et sunt domui de Condran.. a tempore a

quo non extat memoria. Quod negabatur ex parte
domini Cociaci, cujus est bosens praedictus, quan-
tum ad dictum parcum de Folembrai. Probatum

est per istam inquestam quod domina Agnès proe-
dicta habet usagium suum tain in parco preedicto
de Fouienibrai quam in toto bosco deColumbiers,
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racione dictoe domus de Condran et habeat usque

ad rivulura de Rumencort ; et agebatur de Sai-

sina.

iOlim. t. \,%,. 225, 1265).

2* Arrêts.

Cum Johannes, dominus Foilloeli esset in pos-
sessione habendi et percipiendi usagîum suum ad

ardendum, claudendum et edificandum ad usum

domus sua? de Condran meniore ingeranni, do-

mini de Cociaco, quod dicitur parcus de Foulem-

brai ac idem Ingerannus, dictum Johannem su-

per proprietates dicti usagii traxisset in causam

coram nobis et proposnisset contra eum, quod

idem Johannes non habebat jus utendi in nemore

antedicto. Tandem propter quemdara defectura a

dicto Johane post dies consilii et ostensionem in

dicta causafactam, per curie judicium pronuncia-

tum fuit, dictum Johannem a possessione utendi,

in dicto nemore esse amovendum et adjucata fuit

sesina dicto Ingcranno prohibendi eum uti eidem

Foilloelli questionoe proprietatis reservatà.

{Ibid.)
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IVOTEX.

Echange entre VAbbaye de Nogent et le

Seigneur de Coucy.

Mense Augusto cum idem Ingerranns plures

agros in quibus abbatia de Nogento decimoe vel

terragii pércipiendi jus habebat, suo septo de Fo-

lembray complexus fuisset, in compensationem

tredecim axinos avenoe ad mensuram cociacensem

ex ejusdem castri horreis annuatim recipiendos

assignat.

(Chroniq. de Nog. p. 153).